Biri güneş, diğeri ay yılını esas aldıkları için Hicri ve Miladi takvimler 11 günlük bir fark taşırlar (365-354 = 11). Miladi takvime göre Hicri takvim her yıl 11 gün önce gelir. Bu fark 33 yılda 1 yıl fazlalık eder.

Hicri (Kameri) yıl Miladi'ye şöyle çevrilir:

Hicri yıl sayısı 33'e bölünür, çıkan sayıya 622 eklenerek Miladi yıl bulunur.

Örneğin Hicri 1000 yılının Miladi karşılığı 1592'dir.

Hesap yöntemi şudur:

$$1000: 33 = 30$$

$$1000-30= 970$$

$$970+622= 1592$$

Hicri 200 tarihinin Miladi karşılığı:

$$200: 33 = 6$$

$$200-6 = 194$$

$$622+194= 816$$

Miladi yılı Hicri'ye dönüştürmenin formülü:

$$\text{Hicri yıl} = \text{Miladi yıl} - 622 : 33/32.$$

Örneğin Miladi 1453 – 622 : 33/32 = 857 Hicri eder.

## **OSMANLIDA TAKVİM SİSTEMİ**

Kirmanciye 1514'te Osmanlı hakimiyetine girdi. Osmanlılar Tanzimat'ta kadar Hicret'i tarih ve takvim başlangıcı olarak kabul ettiler. Ay yılını (Kameri sistem) esas aldılar. Buna göre Mart, yılın ilk ayı idi.